
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

VĂN PHÒNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /VP-HCTC 

V/v cung cấp thông tin của cán 

bộ, công chức nhận bản tin điện 

tử cải cách hành chính 

 

Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2021 

       

      Kính gửi: Sở Nội vụ 

 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 2339/SNV-CCHC ngày 18 

tháng 10 năm 2021 về việc cung cấp thông tin của cán bộ, công chức nhận bản 

tin điện tử cải cách hành chính, Văn phòng UBND tỉnh đã tổng hợp thông tin 

các đồng chí là lãnh đạo UBND tỉnh và lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (có 

danh sách kèm theo) và gửi danh sách qua địa chỉ email nhannoivu@gmail.com. 

Văn phòng UBND tỉnh gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.                           

        

 Nơi nhận: 
- Như trên; 

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH; 

- Lưu: VT, HCTC. 

 CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

Phạm Xuân Duệ 

 

  



DANH SÁCH 
CÁN BỘ, CÔNG CHỨC NHẬN BẢN TIN ĐIỆN TỬ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH 

(Kèm theo Công văn số         / VP-HCTC ngày     /10/2021 của Văn phòng UBND tỉnh) 

 

STT Họ và tên Chức vụ 
Đơn vị 

công tác 
Email 

1 Đặng Văn Minh Chủ tịch UBND tỉnh Dvminh@quangngai.gov.vn 

2 Trần Hoàng Tuấn 
Phó Chủ tịch 

Thường trực 
UBND tỉnh Thtuan@quangngai.gov.vn 

3 Võ Phiên Phó Chủ tịch UBND tỉnh Vphien@quangngai.gov.vn 

4 Trần Phước Hiền Phó Chủ tịch UBND tỉnh Tphien@quangngai.gov.vn 

5 Phạm Xuân Duệ 
Chánh Văn 

phòng 

Văn phòng 

UBND tỉnh 
Pxdue@quangngai.gov.vn 

6 Lê Quốc Đạt 
Phó Chánh 

Văn phòng 

Văn phòng 

UBND tỉnh 
Lqdat@quangngai.gov.vn 

7 Trương Minh Sang 
Phó Chánh 

Văn phòng 

Văn phòng 

UBND tỉnh 
Tmsang@quangngai.gov.vn 

8 Nguyễn Phước Bình 
Phó Chánh 

Văn phòng 

Văn phòng 

UBND tỉnh 

Npbinh@quangngai.gov.vn 
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